Зареєстрований (пайовий) капітал ПТ «ЛОМБАРД «ТОП» у розмірі 5 000 000,00 (п'ять мільйони 

гривень) розподілено наступним чином:  
Фізична особа - підприємець Кондратов Денис Анатолійович, вносить у складений 

капітал товариства 98%, що в сумі складає 4 900 000,00 (Чотири мільйона дев'ятсот тисяч) 

гривень. 

Фізична особа - підприємець Аксентьєв Олексій Олегович вносить у складений 

капітал товариства 2%, що в сумі складає 100 000,00грн. (Сто тисяч) гривень 

Станом на 31.12.2019 року Зареєстрований (пайовий) капітал ПТ «ЛОМБАРД «ТОП» 
фактично сплачено у розмірі 2 049 500,00 (Два мільйона сорок дев'ять тисяч п'ятсот) 

гривень 00 коп., а саме: 

Фізична особа - підприємець Кондратов Денис Анатолійович, сума вкладу складає 2 007 000,00 (Два 
мільйона сім тисяч ) гривень 00 коп., частка у зареєстрованому (пайовому) 

капіталі складає 98%. 

Фізична особа - підприємець Аксентьєв Олексій Олегович, сума вкладу складає 42 500,00 (Сорок дві 

тисячі п'ятсот сорок) гривень 00 коп., частка у зареєстрованому (пайовому)